Ersatzteilliste
4294
KBt , KB Il -Amsel -

L Bei Ersatzteilbestellungen bitte Ruckseite beachten!

RABE WERK




WichLig bei Ersatzteilbestellung_;en:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschiagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen einge-
schlagen). 5

RABE § WERK

CmibsH + Co. D-FOIST Boed ESsen

Typ
Nr.

Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestelinummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehérigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
s0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: {05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: 05472) 771190




Turm kompleétt

© | Bild=|Bestell - Lager - | MaBe Stuck
Nr. |Nr. Nr. kqew.
KBLu AU 4 4294.01-1 1 Turm 1-627E/1
Baureihe Il 5 | 4204 01-2 1 Firmenschild X4 109x44x0, 5
3 | 4294.01-3 2 Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4 x 10
4294.01




Mafle

2 Bild-[Bestell - Lager - Stuck
Nr. | Nr, Nr. kaew°
KB 1u. It 14 | 4294.02-1 1 Doppelstock Norm [ und 11 | DTB 152-83
. G oml 5 | 4294.02-2 1 Federsteckstock BTB 5x20 D
Baurethe HI| © - .
| 4294.02 Bolzen fr Oberen Lenker
komplett
6 4294 .03 1 'Schraube mit Mutter | DIN 931 | 20 x Ldnge angeben
8G
7 4294.04 1 Mutter (dunn) DIN 93¢ M 20
| 8 4294 .05 1 Schraube mit Mutter | DIN 931 | 20 x Lénge pngeben
. 8G '
9 | 4294.06 1 Mutter ( dinn) DIN 936 | M 20
10 [4294.07-1 1 Spindelhalter 1-627 E/2
11 14294.07-2 1 Spindelsicherung KR-19
12 14294.07-3 1 Niet DIN 660 |6 x 25
13 [14294.07-4 2 Schrauben mit Mutter und DIN 601 |20 x 60
: Federring :
429407 - Spindelhalter komplett
14 [4294.0821] | 1 Stutzradspindel A-1303
15 |4294,08-2 1 Spindelgleitring PFE -10
16 |14294.08-3 1 Schale z.- Spindelgleitring A-1454
17 | 4294.08-4 1 Spindellagermutter . MF-622
18 |4294.08-5 1 Spannhitlse DIN 1481 |6 x 40
19 | 4294,08-6 1 Spindelrohr mit Mutter A-2100 b
20 | 4294.08-7 1 Schmiernippel KX-8x4,2
4294,08 Stutzradspindel komplett
21 | 4294.09-1 1 Rastenbogen 1-810 C
22 | 4294,09-2 2 Spannhtlsen DIN 1481 {8 x 36
23 | 4294,09-3 2 Kettenglieder DIN 763 {84
4294,09 Rastenbogen komplett




MafBe

Stick 3

Bild-|Bestell - Lager -
Nr_. Nr.r Nr. kqew.
: 24 | 4294,10-1 1 Stellhebeloberteil A~1680/1
KBTI 95 1 4294.10-2 | 1 Stellhebelunterteil £-1758/1
vBcu‘reihe i 26 | 4294.10-3 2 Schrauben mit Mutfer DIN 601 12 x 40
' und Federring ' '
27 | 4294,10-4 1 Lasche E-1758/2
28 | 4294.10-5 | 2 Mutfern DIN 555 | M 16
29 | 4294.10-6 I Riegelfuhrung 1-8378/2 |
30 | 4294.10-7 2 Niete DIN 660 | 8x35
31 | 4294.10-8 | 1 Riegel 1-837B/3 |
| 32 | 4294,10-9 2 Scheiben | DIN 126 .- 11,58
33 |4294.10-10 | 1 Feder DF - 136 |
34 | 4294.10-11 | 1 Zugdraht A-1680/2 |5 @ x 530
35 | 4294.10-12 2 Splinte DIN 94 4 x 20
36 | 4294,10-13 | 1 Seitenhebeldricker - PD - 3
37 | 4294,10-14 1 Splint DIN 94 6 x 20
4294.10 Stellhebel komplett
38 | 4294.11-1 1 Schwenkachse Norm: I DA - 76 50 @ x 681
39 | 4294.11-2 | |2 Achskopfe mit Zapfen Norm I] QW-62 |
40 | 4294.11-3 | 2 Verbundstifte DIN 1481 |16 x 75
4294.1_] Schwenkachse Norm [ kompl.
A1 | 4294,12 1 Schwenkachse mit 2 Nuten
wenn Norm | und 11 komb. DA-761 50 @ x 681
42 |"4294,13-1 2 Achskopfe mit Zapfen A-2029
_ Norm | und Il
43 | 4294.13-2 2 Verbundstifte DIN 1481 {16 x 75
44 | 4294.13-3 4 Scheiben DIN 440 |78
45 | 4294.13-4 | 2 Splinte 1DIN94  [6x90
4294.13 Achskopf mit Zapfen Norm [
und Il komplett
7.46 4294 14-1 1 Schwenkachse nur f. Norm [l | DA-78 50 # x 825
47 | 4294.14-2 2 Achskspfe mit ‘defen .
Norm I QW-63




Lager -

MafBe Stuck

4 ~ |Bild-|Bestell -
Nr. |Nr, Nr, (kBew.
- g
' 48 | 4294,14-3 2 Verbundstifte DIN 1481 {16 x 75
KB AU 4o 14204144 | 4 Scheiben’ DIN 440 |78
Baurethe 11} 55 | 4294.14-5 | 2 Splinte DIN94 |6x90
1 4294.14 Schwenkachse Norm [I
komplett
51 4294 .15-1 2 Kiemmringe UW—72.
52 1 4294.15-2 2 Schrauben mit Mutter und
Federring DIN 601 12 x 70
Klemmring komplett

4294.15




11

Lager -

MalBe

1 Splint ~

Bild-{Bestell ~ Stuck
' Nr., |Nr, Nr. kqew.
KBlu. Il | 1. |4294.17-1 1 Stuizradachse E-1399 C
Baureihe 1112 | 4294.17-2 | 1 Schmiemippe! KX 8x4,2 “
3 | 4294.17-3 1 Scheibe DIN126 |238
4 | 4294.17-4 DIN 94 [6x 30




6 i::d-'- IB\Iers’reII— IL\;:ger-,  Stuck
. . d : kg
KBlu. Il |5 |4294,17-5 | 1 StoBring SW-44
Baureihe 11l | 6 | 4294.17-6 1 Spannstift DIN 1481 |8x 55
429417 StUtzradachse komplett
7 | 4294.18-1 1 StUtzrad PVA-505 {500 x 135
4294.18-2 1 Vollscheibennabe PWA-4
9 4294,18-3 6 Halbrundniete DIN 124 12 x 40
10 1 4294,18-4 . 1 Radflansch PUA-4]
1 11 | 4294.18-5 4 Schrauben mit Mutter und -]
Federring DIN 608 {10 x 65
12 | 4294.18-6 1 Schmiernippel KX-8x7

4294.18

Stifzrad komplett




e

Bestell -

Lager -

(Ksrperseitig 70 x 35) ver~
( Landseitig 70x35 )  starkt

Stuck

Nr. Nr. Nr. kqew'
' KB [ u. ”_. 1. 429419 1 Vcil."derrah_m_en 5 !1-1&9 DZT B
_ (Kérperseitig 70 x 30)
Baureihe IlI _ :

1 [4294.20 1 Vorderrahmen [-1059 D/1

2 {4294.21 1 Rahmenbugel 1-1059 D/2

3 4294 .22 1 vorderer Querrahmen A-2044 -

4 4294 .23 2 Distanzstticke | A-2044

5 | 4294.24 1 Drittkérperrahmenansatz 1-1059 D/3

’ (Ksrperseitig 70 x25) ,
( Landseitig 70x30 )
5 4294.25 1 Drittkdrperrahmenansaiz 1-1059 D/3}




MaBe

8 Bild-|Bestell - Lager - Stuck
_ Nr. [Nr, Nr. quw.
_ 6 |1 4294.26 1 Viertkérperrahmenansaiz 1-1468/1
KBlw, Il (Korperseitig 70 x 25 )
Baureihe Il1 ( Landseitig 70 x 30 )
' 6 |[4294.27 1 Vierfquperrqhmendnsa’rz 1-1468/1
(Korperseitig 70 x 35) ver-
( Landseitig 70 x 35 ) sturkt
7 4294.28 1 .Funfiksrperrahmenansatz [-1468/2
(Korperseitig 70 x 25)
{ Landseirig 70 x 30 )
7 | 4294.29 1 Funfiksrperrahmenansatz 1-1468/2
(Korperseitig 70 x 35) ver-
( Landseitig 70 x 35 ) starkt
8 4294.30 1 Schraube mit Mutter DIN 931 {20 x Linge pngeben
- 8G
9 4294 .31 1 Mutter ( duinn) DIN 936 |M 20
10 [ 4294,32. 1 Scheibe DIN 1441 (21 0
11 | 4294,33 1 Exzenter E-1759/1
12 | 4294.34 1 Strebe fur 2,3,4,5-scharig  |E-1779/1
13 | 4294.35 1 Strebe fur 3,4,5-scharig  |E-1779/2
14 | 4294.36 1 Strebenver|dngerung
: fur 4-scharig E-1779/3
15 | 4294.37 1 Strebe fur 5-scharig A-| 2635
16 |-4294,38 1 Schraube mit Mutter
’ und Federring DIN931
8G 20 x 60
17 | 4294.39 2 Schrauben mit Mutter und | DIN 931 20 x 70
Federring zur Verldngerung '
4-scharig und 5-scharig
18 | 4294,40 1 Schraube mit Mutter DIN 601 20 x Ldnge jongeben
_{ und Federring -
19 | 4294.41 1 Bogengrindel (600 Kérper-
hohe) 70 x 35
19 | 4294.42 1 Bogengrindel (600 Korper- 90 x 40

hshe)




Lager -

Mafle

Bild- |Bestell - Stuck
Nr. |Nr. Nr. kqe w.

KBlo. 1 |19 |4294.43 1 Bogengrindel 70 x 40

SR ( 650 Korperhshe)

“Baureihe I11

20 - [ 4294.44 Schrauben mit Mutter DIN 931 |20 x Lédnge fngeben
' und Federring 8 G :
21 1 4294,45-1 1 Abstellstitze A-2091
22 | 4294.45-2 1 Spannhulse DIN 1481 |6 x 40
23 | 4294.45-3 1 StUtzenhal tergehduse A-2220/1
24 | 4294.45-4 |1 Lager | p-2220/2
25 | 4294.45-5 |1 Scheibe DIN125 |23¢
| 26 | 4294.45-6 |1 Schraube mit Mutter DIN 601 |20 x Léinge hingeben
A und Federring ‘
| 4294.45 AbstellstUtze komplett
27 4294 .46 1 Distanzrohr fur KB | und [l [-1059 D | 351g.
27a | 4294.47 1 Distanzrohr fur KB I und lle,v.| 1-1059 D | 40 Ig.
28 4294 .48 1 Stitzenhalter ( nur FU-r 2~fur- | A-2816
chig )

29 1 Schraube mit Mufter und DIN 601 | M 20x75

Federring




19.

Geratet RP: Hinteres Tasfrad mit Kugelloger

Bild-| Bestell- ‘Sﬁ:ﬁk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.”
M;ME nummer Serat : DIN- Nurmmer kg /Teil
1|7303.40-1 | 1 | Stutzradlager mit 150 mm A-2197C -
Lochabstand '
21 6312.04-6 |1 .~Schmiernipp¢‘a| 1 8xl
3 2 | Schraube mit Mutter und Fed.‘e‘r- DIN 601 M 20xLange
ring ' angeben
4 7303.51-1 | 1 | Stutzradstiel for 650, 700 und E-2261
750 Kérperhshe '
5| 7303.42-2 | 1 | Stofring A-2197C




Gerétetyp: Hinteres Tastrad mit Kugellqéer

‘ |Stéick ‘ 3 . . '
Bilg-| Bestell- pla’-ca Ersatzteilbazeichnung Loger- bZw. Mage ca.
M nummer. - Gerdt . I | piN- Nummer | kg [/ Teil
- A 1_|Spannhlser o ] DIN148 | &A5 1. i
2303.51 |1 | Sturzradstiel = 650, 700 und '
750 Korperhshe -  fur @ 500
Rad komplett,
Bild-Nr. 4 - 6,
7 | 7303.43<1 |1 | Spindel ° A-2078C
g | 7303.43-2 |1 | Spindellagermutter A-2078C A
9 1 | Gewindestift DIN 553 M 8x10
10 | 7303.43-4 |1 | Spindelmutter E-1645 @ 40
|11 | 7303.49-1 |1 ISpindellager ___________ ...l =53 1 e
7303.49 1 | Spindel komplett,
Bitd-Nr. 7 - 11,
2 (7501 .05-9 |3 | Satz Dichtungslamellen 2006 | E<1755
13 | 7501.05-16 | 1. | Filzring ' DW-8
14 | 7501.05-11 | 2 | Kugellager 6006 E-1755
15 | 7501.05-10 | 1. | Stutzradna be RWA=-3
16 ; 7303,44-2 | 2 | Dichtung DW-4 -
17 | 7501.06-17 | 1 | Radscheibe | pva-505 | @500x120 |
18 1 | Sicherungsring DIN 471 30x1,5
19 | 7501.05-14 | 1 | Radkappe , RUA-3
20 3 | Senkschraube mit Mutter und DIN 608-5.6 | M 10x35
[ D A Federring e
7501.06b |1 | Rad ¢ 500x120 mit Lagerung
komplett, ’
Bild=Nr. 12 - 20,
' |



RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 77 19 « Telex: 941617 -« Telefax: (05472) 771190



